
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená n/že uvedeného dne, měs/ce a roku pod/e ustanovenl § 2079 a násl., zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku, v p/atném zněnl mezi sm/uvnimi stranami:

1. Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Karlovarského kraje

sIdlo:
zastoupená:

lČ:
DlČ:

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
brig. gen. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitelem krajského
ředitelství
72051612
CZ72051612

(dále jen ,,prodávajícř')

a

2. KupujicF dovoz-cars, s.r.o., společnost zapsána v obchodnim
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddil C, vložka 24149

sIdlo:
zastoupená:
lČO:
DlČ:

Nová Paka, Havlova 851, PSČ 50901

27532691
CZ27532691

(dále jen ,,kupujíci")



W

Předmět kupní smlouvy

1. prodávajici touto kupni smlouvou, a za podmínek v ni dohodnutých, odprodává
kupujicimu soubor vyřazených vozidel. Jedná se o jednorázový odprodej:
souboru 19 ks vyřazených vozidel - příloha č. 1

2. prodávajicí je přľslušný hospodařit s n Íže uvedeným movitým majetkem
ve vlastnictvi České republiky.

3. Předmětem této kupni smlouvy je odprodej souboru dopravnich prostředků
prodávajÍcÍho po jejich trvalém vyřazení z provozu u Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje (předmět odprodeje), na základě rozhodnuti ředitele Krajského
ředitelství č. j. KRPK-12995-1/ČJ-2023-1900AO, ze dne 16. 02. 2023.

4. Kupujici předmět prodeje kupuje za dohodnutých podmínek. Bližši určení
a technické označenľ předmětu odprodeje je uvedeno v přiloze č. 1 k této kupnľ
smlouvě.

Kupní cena
1. Prodávajici a kupujíci se vzájemně dohodli na kupní ceně takto:

soubor 19 ks vyřazených vozidel - příloha č. 1 ve výši 1 320 000,- Kč
(Slovy: jedenmi|iontřistadvacettisÍckorun českých)

2. výše kupni ceny předmětu odprodeje je stanovena na základě podané nejvyšši
nabidky ze dne 11. dubna 2023.

3. Kupni cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto čIánku se kupujÍcÍ zavazuje uhradit
prodávajichnu na do 10 ti
kalendářnich dnů od účinnosti této smlouvy.

4. Pokud kupujÍcÍ cenu dle podminek předchozľho odstavce neuhradľ, může
prodávajicí od smlouvy odstoupit.

III.
Ostatni ujednáni

1. ProdávajÍcÍ bude vykonávat úkony uvedené v této kupní smlouvě a směřujicí
k odprodeji předmětných prostředků prostřednictvím svého odborného pracoviště
(automobj|njho odděleni Krajského ředitelstvi poIicie Karlovarského kraje,
Dobrovského 1935, Dolni Rychnov 356 04).

2. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit, aby předmět odprodeje, včetně dokladů vztahujÍcÍch
se k předmětu odprodeje, byl připraven k odběru kupujicim následujici pracovní den
po obdrženi kupní ceny na účet prodávajÍcÍho.



3. KupujÍcÍ je povinen předmět odprodeje osobně převzit a přepravit na vIastni
náklady z objektu prodávajÍcÍho do 10 kalendářních dnů od výzvy prodávajÍcÍho
k odběru předmětu odprodeje.

5. KupujIci bere na vědomí, že vyřazená a prodávaná vozidla nejsou pojištěna
z odpovědnosti za jejich provoz podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejicich zákonů (zákona o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), a proto je
nelze přepravovat po vlastni ose.

6. KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že předmětem odprodeje jsou věci použité a že
se řádně seznámil s technickým stavem předmětu odprodeje, s dostupnou
písemnou dokumentaci předmětu odprodeje a tento za těchto podminek kupuje.

8. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených v této kupni smlouvě, včetně ceny předmětu odprodeje
v souladu s platnými právnimi předpisy.

lV.
Převedeni a odhlášení předmětu odprodeje

1. Převedení předmětu odprodeje, jeho odhlášeni, zajistí prodávajici. K tomu je
povinen kupujici poskytnout potřebnou součinnost.

2. V připadě úhrady emisního poplatku tento v plné výši hradí kupujIcL

V.
Závěrečná ujednáni

1. Tato kupni smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu obou smluvnich stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákonem o registru smluv).

2. Tuto kupni smlouvu lze měnit pouze formou pIsemných čIslovaných dodatků za
předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

3. Tato kupni smlouva je vyhotovena v elektronické podobě,
4. prodávajíci a kupujÍcÍ prohlašují, že k podpisu této kupni smlouvy přistoupili

po vzájemné dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tisni a za podminek
nápadně pro ně nevýhodných.

5. Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právni vztahy z ni
vyp|ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku.

Přiloha č. 1 - přehled vyřazených odprodávaných vozidel (19)



Přiloha č. 2 - kryci list nabidky
Příloha č. 3 - protokol o předání a převzetí

V k.,7?Ťc'" d,, </¥ 'í m2ĹÉ,
v Karlových Varech dne......,.....

"'" jednatel

Prodávajíci:

brig. gen. Mgr. Petr MACHÁČEK
ředitel krajského ředitelství


